关于举行2021年新北区初中数学青年教师评优课的预备通知
各初中：
   为了推动我区初中数学青年教师的专业发展、提升青年教师学科专业素养、选拔优秀教师参加常州市初中数学青年教师优质课评比，根据省、市、区优质课评比文件精神，决定举行2021年新北区初中数学青年教师优质课评比活动。现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
   按省比赛文件要求，参赛对象为年龄在39岁以内（1982年9月1日以后出生）、教龄在5年以上（2017年9月1日以后工作的不参加比赛）的初中数学教师。各校在校内评比的基础上，推选1-2名教师参加比赛（教研组人数小于20人，推荐1名教师参加；教研组人数达到或超过20人的，推荐2人参加）。
二、比赛形式
1．第一轮比赛：说课，说课时间15分钟，抽签决定比赛顺序。
2．第二轮比赛：借班上课，上课时间45分钟。
三、奖项设置
根据实际比赛人数及有关规定，按照1:1:1的比例设区一、二、三等奖。
四、报名办法
    详见教研组长群通知
五、其他事项
1、两轮比赛具体时间、地点等事宜另行通知。
2、区前两名获奖选手将代表新北区参加常州市初中数学青年教师优质课评比活动。
新北区教师发展中心
2021年4月30日